Extrato
Baia Hacker

Emitido por: Baia Hackers
Conta: Conta Principal (P)
Periodo:01/01/2017 a 31/01/2017

Fluxo de Caixa: 01/01/2017 a 31/01/2017

Data
& 04/01/2017

@ 06/01/2017

@ 07/01/2017

@ 10/01/2017

@ 10/01/2017

@ 10/01/2017

@ 25/01/2017

Saldo Anterior

Descricao Categoria
Doacgdo Unlock Cria Corpo (de Cria Corpo) Mensalidade

Doacdo Unlock Sergio Rocha (de Sergio Mensalidade

Rocha)

Moip (a Moip) Contabilidade
Mensalidade NetVirtua 30Mbs (a Internet

NET Virtua)

Kit limpeza (a Fornecedor) Limpeza

Doacdo direta Luis Freitas (de Baia Mensalidade

Hackers)

Energia Elétrica 100kWh (a CPFL) Energia elétrica

Total de Recebimentos no Periodo

Total de Despesas no Periodo

Balanco no Periodo

Saldo Final

Saldo Anterior - R$ 120,14
Valor Saldo

R$ 65,00 - R$ 55,14

R$ 100,00 RS 44,86
-R$ 17,82 RS 27,04
- R$ 146,20 -R$ 119,16
- R$ 49,00 - R$ 168,16
R$ 20,00 - R$ 148,16

- R$ 56,29 - R$ 204,45
- R$ 120,14

R$ 185,00

- R$ 269,31

—R$ 84,31

- R$ 204,45

QuickBooks

ZeroPaper



